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ACTA DE ADMISION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-PRODUCE
PRIMERA CONVOCATORIA

Servicio de mantenimiento periédico preventivo para las unidades vehiculares del Ministerio de la Produccidn

Siendo el dia 19 de setiembre de 2023, en la Oficina de Abastecimiento, el Comité de Seleccién designado
mediante Resolucién Directoral N° 00177-2023-PRODUCE/OGA, en adelante “El Comité", conformado
por: Ines Roxana Perez Champac en calidad de Presidente (S), Alexandro Renato Carrasco Barbieri,
Primer Miembro; y Soraya Floresmila Requena Ramirez, Segundo Miembro, se reunieron para realizar
las etapas de Admision, Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de buena pro de las Ofertas.

DE LA PRESENTACION DE OFERTAS:

Con fecha 15 de setiembre 2023, los participantes registraron sus ofertas a través del SEACE, siendo
estos los siguientes:

Nro. RUC/Cédigo Nombre o Razdn Social Fecha de registroEstado de ia propuestaEstado
1 20101320295LABORATORIO DIESEL SENATINOSSA 15/09/2023 Enviado Valido
2 20508261391JAPAN TECH S.A.C. 15/09/2023 Enviado Valido
3 20510893914 PERU PART 'S & SERVICE S.A.C 15/09/2023 Enviado Valido
4 20502616201 AUTOSERVICIOS UNTIVEROS S.A.C. 15/09/2023 Enviado Valido

ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido, se procede a verificar que los postores cumplan con presentar la documentacion de
presentacion obligatoria, indicada en el numeral 2.2. CONTENIDO DE LAS OFERTAS.

Se procede a detallar la admisién de los postores:

NOMBRE O RAZON SOCIAL ESTADO OBSERVACION
1 | LABORATORIO DIESEL SENATINOS S A ADMITIDO
2 | JAPAN TECH S.A.C. ADMITIDO
3 | PERU PART'S & SERVICE 5.A.C ADMITIDO
4 | AUTOSERVICIOS UNTIVEROS S.A.C. ‘| ADMITIDO

EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Se prosiguid con la evaluacion de las ofertas que quedaron admitidas, en virtud al literal a) del numeral
74.2 del articulo 74 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, en el cual sefiala que “Cuando
la evaluacion del precio sea el Unico factor, se le otorga el méximo puntaje a la oferta de precio mas bajo
y se oforga a las demas ofertas puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos precios (...)"

De lo antes expuesto, producto de la revisién integral de las ofertas de los Postores se tiene el siguiente
analisis, respecto al orden de prelacion:

Evaluacion

e PUNTAJE
Ne : POSTOR MONTO Perunedes | totatcon | Jdende

oferta a evaluar prelacion

OFERTA | (PMP = Maximo 100 | BONIFICACION
ECONOMICA
puntos)

1 | LABORATORIO DIESEL SENATINOS SA |  §/66,830.00 79.13 — 2
2 JAPAN TECHSAC $/81,450.00 64.92 817 4
3 PERU PART'S & SERVICE S.A.C S/71,700.00 73.75 77.44 3
4 AUTOSERVICIOS UNTIVEROS SAC. |  $/52,880.00 100.00 - 1

¢ ¥




De acuerdo al orden de prelacién se procede a calificar:

DETALLE
POSTOR: AUTOSERVICIOS UNTIVEROS S.A.C. CUMPLE!
FOLIO | yo cumpLE
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Copia de los documentos gue sustenten la propiedad o posesion del bien, el compromiso de compra venta o alquiler u
otro documento que acredite la disponibilidad del equipaiento estrategico requerido.
- 01 Equipo de alineamiento de direccidn (instalado en zanja).
- 01 Equipo de lavado y engrase.
- 01 Elevadores eléctricos minimo de tres (03) toneladas,
- 01 Pistola neumatica.
- 01 Scanner para diagnéstico automotriz
- 01 Analizador de gases (Homologado por el MTC y calibrado vigente) 31.51 CUMPLE
- 01 Opacimetro. (Homologado por el MTC y calibrado vigente)
- 01 Prensa hidraulica.
- 01 Equipo de prueba de compresion de cilindros.
- 01 Equipo para alineamiento de luces
- 01 Equipo eléctrico de afinamiento: voltimetro, amperimetro, probador de baterias, cargador de baterias, multitester,
tacémetro.
- 01 osciloscopio
- 01 soporte técnico de datos (manuales de especificaciones técnicas de reparacion)
B. INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alguiler u otro 53.57 CUMPLE
documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida,
B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un {(01) Jefe de taller
Ingeniero Mecanico Titulado y/o Técnice titulade en Mecanica Automotriz y/o Mecanica de Automotores de 66-68 CUMPLE
Gasolina/Diesel
Un (01) Técnico Mecanico e
Técnico litulado en Mecanica automotriz yio Profesional Técnico en Mecénica Automotriz i aifl QUMILE
Un (01) Técnico Electricista 74 CUMPLE
Técnico litulado en electricidad yio eleciricista automotriz y/o Profesional Operativo en Electricidad Automotriz.
B.4. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un (01) Jefe de taller
Experiencia minima de cinco (05) afios como jefe yfo supervisor de taller, en actividades de mantenimiento y/o 69 CUMPLE
reparacién de vehiculos.
Un (01} Técnico Mecanico 72.73 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como mecanico automolriz en mantenimiento o reparacién automotriz
Un (01) Técnico Eleclricista 75 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como eleclricista automotriz para el mantenimiento o reparacién automotriz.
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
Requisitos: ‘
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00 (Trescientos Cincuenta Mil con
00/100 soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convecatoria, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde |a fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segln corresponda.
Se consideran bienes similares a los siguientes: venta de agua de mesa o mineral, bebidas gasificadas y/o
carbonatadas, en cualguier presentacién, para consume humano.
Acreditacién:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 260 000,00
(Doscientos sesenta mil con 00/100 soles) por la contratacion de servicios de
consultoria de obra iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho
(08) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde
la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin corresponda.
MONTO FACTURADO
En caso de postores que declaran en el ANEXO 1 tener la condicion de micro y REQUERIDO
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 60,000.00 (Sesenta mil con 00/100 ($/260,000.00)
soles) por los servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria.
Se consideran servicios de consultoria de obra similares a los siguientes:
mantenimiento preventivo y/o correctivo de la flota vehicular y/o vehiculos en
general en entidades publicas ylo privadas
N° CONTRATO / FECHA FECHA DE LA % MONTO
Ne | CLIENTE OBJETO DEL 0§/ DEL CONFORMIDAD | Participacion FACTURADO
CONTRATO COMPROBANTE | CONTRATO DE SER EL en caso de s/
DE PAGO OCP CASO consorcio
SERVICIO DE
MANTEIMIENTO
BANCO PREVENTIVO Y
CORRETIVO DE | CONTRATO N°
1 N%%%N \AFLOTADE | 028385.2018.8n | 17-Abr-18 17-Jun-21 $/387,936.99 |  78-89 CUMPLE
VEHICULOS
DEL BANCO DE
LA NACION
MONTO FACTURADO S/ 387,936.99

AN




DETALLE

POSTOR: LABORATORIO DIESEL SENATINOS S A | CUMPLE/
FOLIO | no cumpLE
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Copia de los documentos que sustenten |a propiedad o posesion del bien, el compromiso de compra venta o alquiler u otro
documento que acredite la dispenibilidad del equipaiento esirategico requerido.
- 01 Equipo de alineamiento de direccion (instalado en zanja).
- 01 Equipo de lavado y engrase.
- 01 Elevadores eléctricos minimo de tras (03) toneladas.
- 01 Pistola neumatica.
- 01 Scanner para diagnéstico automotriz
- 01 Analizador de gases (Homologado por el MTC y calibrado vigente) 18.48 CUMPLE
- 01 Opacimetro.(Homologado por el MTC y calibrado vigente)
- 01 Prensa hidraulica.
- 01 Equipc de prueba de comprasién de cilindros.
- 01 Equipo para alineamiento de luces
- 01 Equipo eléclrico de afinamiento: voltimetro, amperimetro, probador de baterias, cargador de baterias, multitester,
tacometro.
- 01 osclloscopio
- 01 soporie técnico de datos (manuales de especificaciones {écnicas de reparacion)
B. INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, €l compromiso de compra venta o alguiler u otro documento CUMPLE
ue acredile la disponibilidad de la infraestruciura estratégica requerida.
B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un {01) Jefe de taller 74 CUMPLE
Ingeniero Mecanico Tilulado y/o Técnico titulado en Mecéanica Automotriz y/o Mecénica de Automolores de Gasolina/Diese!
Un {01) Técnico Mecanico 78 CUMPLE
Técnico litulado en Mecanica autometriz y/o Profesional Técnico en Mecanica Automotriz
Un {01) Técnico Electricista 77 CUMPLE
Técnico titulado en electricidad y/o electricista automotriz y/o Profesional Operativo en Electricidad Automotriz.
B.4. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un (01) Jefe de taller
Experiencia minima de cinco (05) afios como jefe y/o supervisor de tailer, en aclividades de mantenimiento y/o reparacion de 79 CUMPLE
| vehiculos.
Un {01) Técnico Mecanico 80 CUMPLE
Experiencia minima de Ires (03) afios como mecanico automotriz en manlenimiento o reparacién automotriz
Un (91) Técnico Electricista 81 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como electricista automolnz para el mantenimienlo o reparacién aulomotriz.
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
Requisitos: \
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 350,000.00 (Trescientos Cincuenta Mil con 00/100
soles), por la venta de bienes iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha
de Ia presentacion de oferlas que se computaran desde !a fecha de Ia conformidad o emision del comprobante de pago, segun
comresponda.
Se consideran bienes similares a los siguientes: venta de agua de mesa o mineral, bebidas gasificadas y/o carbonatadas, en
cualguier presentacion, para consumo humano.
Acreditacion:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 260 000,00
(Doscientos sesenta mil con 00/100 soles) por la contratacidn de servicios de consultoria de
obra iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (08) anos anteriores a
la fecha de la presentacion de ofertas que se computarén desde la fecha de la conformidad ©
emision del comprobanle de page, seglin corresponda.
MONTO FACTURADD
En caso de postores que declaran en el ANEXO 1 tener la condicion de micro y pequeiia REQUERIDO
empresa, se acredita una experiencia de 5/ 60,000 00 (Sesenta mil con 00/100 scles) por los (5/260,000.00)
servicios iguales o similares al objeto de la convocataria.
Se consideran servicios de consultoria de obra similares a los siguientes:
mantenimiento preventivo ylo correctivo de la flota vehi yl/o vehiculos en general
en entidades publicas ylo privadas
N’ CONTRATO / FECHA FECHADE LA %o MONTO
N°| CLIENTE OBJETO DEL 0s/ DEL CONFORMIDAD | Participacion FACTURADO
CONTRATO COMPROBANTE | CONTRATO DE SEREL en caso de s/
DE PAGO ocp CASO conso
SERV.
MANTENIMIETO
PREVENTIVO DE
MINISTERIO LA FLOTA
DE VEHICULAR DE | CONTRATO N°
1 DEFENSA- LA SEDE 009.2019-INDECI 4-Feb-19 11-Ago-21 S/25,280,00 B4-90 CUMPLE
INDEC! CENTRALY
ALMACEN
GENERAL DE
INDECI

o R




MANTENIMIENTO

MINISTERIO | PREVENTIVO DE | CONTRATON
2 DE LA FLOTA M. | 24-Jun-te 6-Ene-21 $/58,77200 | 93-99 CUMPLE
EDUCACION | VEHICULAR DEL prry
MINISTERIO
MANTENIMIENTO
INSTITUTO | PREVENTIVOY | CONTRATON®
3 NCIONAL CORRECTIVO DE 085-2019- 10-Oct-19 4-Feb-21 S/108,630.96 100-105 CUMPLE
DE SALUD | VEHICULOSDEL |  OPE/INS
INS
MONTO FACTURADO S/ 19368295

Por lo tanto, se procede a resumir los postores que se calificaron:

ORDEN DE

NOMBRE O RAZON SOCIAL ESTADO PRELACION
1 AUTOSERVICIOS UNTIVEROS S.A.C. CALIFICA 1
2 LABORATORIO DIESEL SENATINOS S A. CALIFICA 2

Finalmente, habiendo verificado la documentacién presentada por los postores y, estando las ofertas
conforme a lo requerido en las bases integradas, se otorga la buena pro al postor AUTOSERVICIOS
UNTIVEROS S.A.C, por la suma de S/52,880.00 (Cincuenta y Dos Mil Ochocientos Ochenta con 00/100
soles), suscribiendo la presente acta en sefial de conformidad.

No existiendo otro tema que tratar y siendo las 11:50 horas del 20 de setiembre 2023, se dio por concluida
la reunién, suscribiendo los presentes en sefial de conformidad.

3 ’_/-': )
( ,/ | | | / " M §
/\' CFaw /fl t (J/ A M"‘P
INES ROXANA PEREZ CHAMPAC ALEXANDRO RENATO CARRASCO SORAYA FLORESMILA REQUENA

BARBIERI RAMIREZ
Presidente (s) Primer Miembro Segundo Miembro
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ANEXO 2
REQUISITOS DE CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-PRODUCE O
PRIMERA CONVOCATORIA
Servicio de mantenimiento periédico preventivo para las unidades vehiculares del Ministerio de la Produccion
@
DETALLE
POSTOR: LABORATORIO DIESEL SENATINOS S A CUMPLE/ OBSEFé\éACION
FOLIO | no cumpLE
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Copia de los documentos que sustenten la propiedad o posesion del bien, el compromiso de compra venta o
alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad del equipaiento estrategico requerido.
-01 Equipo de alineamiento de direccidn (instalado en zanja).
-01 Equipo de lavado y engrase.
-01 Elevadores eléctricos minimo de tres (03) toneladas.
-01 Pistola neumatica.
-01 Scanner para diagndstico automotriz
-01 Analizador de gases (Homologado por el MTC y calibrado vigente) 1846 CUNIBLE
-01 Opacimetro.(Homologado por el MTC y calibrado vigente)
-01 Prensa hidraulica.
-01 Equipo de prueba de compresién de cilindros.
-01 Equipo para alineamiento de luces
-01 Equipo eléctrico de afinamiento: voltimetro, amperimetro, probador de baterias, cargador de baterias,
multitester, tacémetro.
-01 osciloscopio
-01 soporte técnico de datos (manuales de especificaciones técnicas de reparacion)
B. INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alquiler u otro
; 9 P i 5% 7 CUMPLE
documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida.
B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un (01) Jefe de taller
Ingeniero Mecanico Titulado y/o Técnico titulado en Mecanica Automotriz y/o Mecanica de Automotores de 74 CUMPLE
Gasolina/Diesel
Un (01) Técnico Mecanico - SUNBLE
Técnico titulado en Mecanica automotriz y/o Profesional Técnico en Mecanica Automotriz
Un (01) Técnico Electricista - SUMPLE
Técnico titulado en electricidad y/o electricista automotriz y/o Profesional Operativo en Electricidad Automotriz.
B.4. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un (01) Jefe de taller
Experiencia minima de cinco (05) afios como jefe y/o supervisor de taller, en actividades de mantenimiento y/o 79 CUMPLE
reparacion de vehiculos.
Un (01) Técnico Mecanico
e Maloaniaimmil - - . L L. . 80 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como mecanico automotriz en mantenimiento o reparacion automotriz
Un (01) Técnico Electricista
e 5 i y 5 g ; 81 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como electricista automotriz para el mantenimiento o reparacién automotriz.
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
Requisitos:
Acreditacion:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 260 000,00 (Doscientos sesenta mil con
00/100 soles) por la contratacion de servicios de consultoria de obra iguales o similares al objeto de la
convocaloria, durante los ocho (08) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran
desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segiin corresponda. MONTO
En caso de postores que declaran en el ANEXO 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una FACTURADG
experiencia de S/ 60,000.00 (Sesenta mil con 00/100 soles) por los servicios iguales o similares al objeto de la REQUERIDO
convocatoria. (S/260,000.00)
Se consideran servicios de consultoria de obra similares a los siguientes: mantenimiento preventivo y/o
correctivo de la flota vehicular y/o vehiculos en general en entidades publicas y/o privadas
%
N° CONTRATO / OS FED(I:E':A E(E)‘:l?ggl\ﬁlllsll\\ Participa| MONTO
N° CLIENTE OBJETO DEL CONTRATO | / COMPROBANTE cionen | FACTURAD
CONTRAT | D DE SEREL
DEPAGO oocp caso |casede| OSI
conso
SERV. MANTENIMIETO
PREVENTIVO DE LA FLOTA s
1| oo R o o, | VEHICULAR DE LA sEDE | CONTRATON 90%-) 4 pehtg | 11.ag0-21 $/25,280.00 | 84-90 | CUMPLE
CENTRAL Y ALMACEN
GENERAL DE INDECI
VMANTENIVITENTO
CONTRATO N° 055-
MINISTERIO DE [PREVENTIVO DE LA FLOTA
2 EDUCACION VEHICULAR DEL 2019-MINEDU/SG- | 24-Jun-19 6-Ene-21 §/59,772.00 | 93-99 CUMPLE
MIMISTEDIO, OCA-OL
MANTENIMIENTO
INSTITUTO
PREVENTIVO Y CONTRATO N° 085- 100-
3 NCISC/)\TGLDDE CORRECTIVO DE 2019-OPE/INS 10-Oct-19 4-Feb-21 $/108,630.96 105 CUMPLE
VEHICULOS DEL INS
P e /MONTO FACTURADO S/ 193,682.96 [y
) _~ESTADO'DE A OFERTA CALIFICADO N n
7 7 3
x / 4 ) Il L\{T @ A 3
fz() (% u{/’/ ‘/uM . \ v/
Ines Roxaha Perez Champac Alexandr .Renato Carrasco Soraya Fleresmila Requena

Presidente Suplente Miembro Titular

Miembro Titular




ANEXO 2
REQUISITOS DE CALIFICACION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2023-PRODUCE
PRIMERA CONVOCATORIA

]

Servicio de mantenimiento periédico preventivo para las unidades vehiculares del Ministerio de la Produccién

(2]
DETALLE
POSTOR: AUTOSERVICIOS UNTIVEROS S.A.C. FoLlo CUMPLE/ | OBSERVACIONES
NO CUMPLE
A. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Copia de los documentos que sustenten la propiedad o posesion del bien, el compromiso de compra venta o alquiler u
otro documento que acredite |a disponibilidad del equipaiento estrategico requerido.
-01 Equipo de alineamiento de direccién (instalado en zanja).
-01 Equipo de lavado y engrase.
-01 Elevadores eléctricos minimo de tres (03) toneladas.
-01 Pistola neumatica.
-01 Scanner para diagndstico automotriz
-01 Analizador de gases (Homologado por el MTC y calibrado vigente) 31.51 CUMPLE
-01 Opacimetro. (Homologado por el MTC y calibrado vigente)
-01 Prensa hidraulica.
-01 Equipo de prueba de compresion de cilindros.
-01 Equipo para alineamiento de luces
-01 Equipo eléctrico de afinamiento: voltimetro, amperimetro, probador de baterias, cargador de baterias, multitester,
tacémetro.
-01 osciloscopio
-01 soporte técnico de datos (manuales de especificaciones técnicas de reparacion)
B. INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alquiler u otro 53.57 CUMPLE
documento que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida. -
B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un (01) Jefe de taller
Ingeniero Mecanico Titulado y/o Técnico titulado en Mecanica Automotriz y/o Mecanica de Automotores de 66-68 CUMPLE
Gasolina/Diesel
Un (01) Técnico Mecanico 7071 G
Técnico titulado en Mecanica automotriz y/o Profesional Técnico en Mecanica Automotriz )
Un (01) Técnico Electricista 74 SUNPLE
Técnico titulado en electricidad y/o electricista automotriz y/o Profesional Operativo en Electricidad Automotriz.
B.4. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Un (01) Jefe de taller
Experiencia minima de cinco (05) afios como jefe y/o supervisor de taller, en actividades de mantenimiento y/o reparacion 69 CUMPLE
de vehiculos.
Un (01) Técnico Mecanico
AT 2 s i g i . 72-73 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como mecanico automotriz en mantenimiento o reparacion automotriz
Un (01) Técnico Electricista
G T s . : - 2 : 75 CUMPLE
Experiencia minima de tres (03) afios como electricista automotriz para el mantenimiento o reparacién automotriz.
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE
Requisitos:
Acreditacion:
El postor debe ditar un monto ac equi a S/ 260 000,00 (Doscientos sesenta mil can
00/100 soles) por la contratacién de servicios de consulloria de obra iguales o similares al objeto de la convocatoria,
durante los ocho (08) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segtn corresponda.
MONTO FACTURADO
En caso de poslores que declaran en el ANEXO 1 tener la condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una REQUERIDO
experiencia de S/ 60,000.00 (Sesenta mil con 00/100 soles) por los servicios iguales o similares al objeto de la
convocatoria. (S/260,000.00)
Se consideran servicios de consultoria de obra similares a los siguientes: mantenimiento preventivo y/o
correctivo de la flota vehicular y/o vehiculos en general en entidades publicas y/o privadas
%
N° CONTRATO / OS FECE::‘A zgﬁ?gsﬁlgﬁ Participacio MONTO
N° CLIENTE OBJETO DEL CONTRATO | /COMPROBANTE | o [ oo oot [ nencaso | o b0 s
DE PAGO 50cP CASO de
consorcio
SERVICIO DE MANTEIMIENTO
BANCO DE LA PREVENTIVO Y CORRETIVO CONTRATO N°
1 NACION DE LA FLOTA DE VEHICULOS | 025355-2018-BN | 17APT18 | 17-Jun-21 §/367.936.99 | 78-89 | CUMPLE
DEL BANCO DE LA NACION
MONTO FACTURADO S/ 387,936.99
ESTADO DE LA OFERTA CALIFICADO
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Ines Roxana Perez Champac Alexandrg Renato Carrasco Barbieri
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